
ROMÂNIA                                                        
JUDEŢUL CĂLĂRAŞI
CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI 

HOTĂRÂRE
privind aprobarea deplasării domnului Vasile ILIUŢĂ, 

Pre edintele Consiliului Jude ean Călăra i, ș ț ș
 în Turcia, în perioada 22 – 30 septembrie 2019

             Consiliul Jude ean Călăra i, întrunit în edin a ordinară din 29.08.2019,ț ș ș ț
             Având în vedere:

     - raportul comun al Direc iei Dezvoltare Regională şi Relaţii Externe şiț
Direcţiei Economice, înregistrat sub nr. 14672 din 27.08.2019;

     - avizul Comisiei de Studii, Prognoze Economico - Sociale, Buget - Finanţe
şi Administrarea Domeniului Public şi Privat al Judeţului;
             - invita ia din partea domnului Hakan Erzurumluoglu, manager general alț
Companiei  Troya Energy Ltd.,  înregistrată la Consiliul Judeţean Călăraşi  sub nr.
14073 din 12.08.2019;       
             - prevederile art. 1 lit. a), e), art. 5 alin. (1) pct. A din Hotărârea Guvernului
nr. 518/1995 privind unele  drepturi  i  obliga ii  ale  personalului  român trimis  înș ț
străinătate pentru îndeplinirea unor misiuni cu caracter temporar, cu modificările şi
completările ulterioare;
             - prevederile art. 173 alin. (1) lit. f) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului
nr. 57/2019 privind Codul administrativ;
            În temeiul art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr.
57/2019 privind Codul administrativ,

HOTĂRĂŞTE:
           Art. 1. – Se aprobă deplasarea domnului Vasile ILIUŢĂ, Pre edinteleș
Consiliului Jude ean Călăra i, în Turcia, în Istanbul, în perioada 22 – 30 septembrieț ș
2019, pentru a participa la lucrările celui de-al XVIII-lea Congres ”World Clean Air
Congress”, precum i la Sesiunea de lucrări ce se va desfă ura în Ankara.            ș ș
            Art. 2. – Cheltuielile de deplasare se vor suporta din bugetul propriu al
Judeţului Călăraşi.
            Art. 3. – Direcţia Economică şi Direcţia Dezvoltare Regională şi Relaţii
Externe vor duce la îndeplinire prezenta hotărâre.
            Secretarul Judeţului, prin Compartimentul Cancelarie Consiliu şi Editare
Monitor Oficial, va comunica prezenta hotărâre celor interesaţi.
            
   PREŞEDINTE,
 ec. Vasile ILIUŢĂ                                                                  CONTRASEMNEAZĂ,
                                                                                            SECRETARUL JUDEŢULUI,
                                                                                                           Emil MU ATȘ

Nr. 159 
Adoptată la Călăra iș                 
Astăzi  29.08.2019

Întocmit, redactat,
CONSILIER, Dorinela GHEORGHE


	ROMÂNIA
	HOTĂRÂRE


